Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.015
Inchiostro

Stato: 23/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4051.015 - Inchiostro

Inchiostro per il sistema di stampa della Wire Terminal WT.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Colore

Nota

Informazioni sul nr. d'ord.

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2026

AS 4051.015

Inchiostro bianco 125 (pigmentato) per l'opzione di stampa Jet3Up
nel Wire Terminal, TAG. Ottimo risultato di stampa sui materiali di fili
elettrici privi di alogeni rispetto al precedente inchiostro bianco
79000-00108

bianco

Per un equipaggiamento personalizzato della macchina, contattare
il consulente Rittal di riferimento.

Rittal si riserva di apportare eventuali modifiche tecniche

Tempo massimo di immagazzinamento: 6 mesi

per Jet3Up
4051030

1 pz.

1 kg

1,3 kg
32151900
19140606

Inchiostro bianco 125 (pigmentato) per I'opzione di stampa Jet3Up
nel Wire Terminal, TAG, 950 ml, tempo massimo di stoccaggio: 6
mesi Ottimo risultato di stampa sui materiali di fili elettrici privi di
alogeni rispetto al precedente inchiostro bianco 79000-00108

Lloyds Register of Shipping



