

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.015

Inchiostro

Stato: 23/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.015 - Inchiostro

Inchiostro per il sistema di stampa della Wire Terminal WT.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.015
Descrizione prodotto	Inchiostro bianco 125 (pigmentato) per l'opzione di stampa Jet3Up nel Wire Terminal, TAG. Ottimo risultato di stampa sui materiali di fili elettrici privi di alogenzi rispetto al precedente inchiostro bianco 79000-00108
Colore	bianco
Nota	Per un equipaggiamento personalizzato della macchina, contattare il consulente Rittal di riferimento. Rittal si riserva di apportare eventuali modifiche tecniche Tempo massimo di immagazzinamento: 6 mesi
Informazioni sul nr. d'ord.	per Jet3Up
Adatto per nr. d'ord.	4051030
Confezione	1 pz.
Peso netto	1 kg
Peso lordo	1,3 kg
Codice tariffa doganale	32151900
ECLASS 8.0	19140606
Descrizione prodotto	Inchiostro bianco 125 (pigmentato) per l'opzione di stampa Jet3Up nel Wire Terminal, TAG, 950 ml, tempo massimo di stoccaggio: 6 mesi Ottimo risultato di stampa sui materiali di fili elettrici privi di alogenzi rispetto al precedente inchiostro bianco 79000-00108

Approvazioni

Approvazioni	Lloyds Register of Shipping
--------------	-----------------------------